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. Lægekorpset skriver:, /,,efter de Fordringer, der stilles til en Røntgenafde- 
ling, vil, det være uheldigt at anbringe en saadan i Kælderetagen". 

Der er to Fordringer, ' der maa stilles til Anbringelsen af en Røntgenaf- 
deling, foruden rigelig Plads. Lokalerne skal være tørre af Hensyn til Lednin- 
gerne Og Apparaterne, og do sk å;l have 41/2-5 Alens Højde af Hensyn til Strøm- 
indlægning. Der er 5 Aiens Højde (2 Alen i jorden og 3 Alen over Jorden) i 
den f oreslaaede Kælderetage, der er Oen tral varmè, og der er meget rigelig Plads. 
Da de nævnte Fordringer saaledes fuldt ud fyldestgøres, og da den lokale Belig- 
genhed i Forhold til den kirurgiske Service er god, er Pladsen valgt. Pak ,Bispe- 
bjérg-llospitalet er Anlæget i Kælderetagen. 

L æ g e k o t p s e t  skriver: 홢Sygestuerne for Patienter med Øjensygdom og-med 
Øre- og Hals sygdom beliggende i samme Bygning som de tilsvarende Poliklinikker 
maa meget foretrækkes for den her projekterede". Hvorfor der skal gøres en 
Undtagelse med disse Patienter og Sygehusbehandlingen henlægges til de Lokali- 
teter, hvor den vedkommende Specialitets ambulatoriske Virksomhed ioregaar, 
meddeler Lægekorpset ikke. Det naturlige er dog, at ogsaa disse Patienter af 
:Hensyn til de syges Tarv anbringes dér, hvor der kan skaffes den syge Ro, og 
hvor alt 홢 Sygepleje, Depoter m. m. er ordnet for Sygebehandlingens Ud- 
førelse. Selvfølgelig maa Lokaliteterne indrettes efter Behovet. Der maa skaffes 
Lægen et Værelse til Undersøgelse og Behandling, og dér maa madske anskaffes 
et Sæt Instrumenter ekstra til det daglige Brug for de sengeliggende, der maa 
behandles paa Stedet; men det er Detailler, der lader sig ordne uden System- 
ændringer. ' 

Lægekorpset skriver: 홢I dministrationsbygningen er der angivet for ringe 
Plads for Kontorlokaler og for Apoteket. Det er en væsentlig Mangel, at der 
ikke er Porte til Tilkørsel af syge. De for 홢Officérer"/ tegnede Lejligheder til- 
fredsstiller ikke berettigede Fordringer. Nogle af Værelserne er for smaa, der 
vil ikke kunne bo en Familie med Børn af de to Køn. Der er ikke noget Pige- 
værelse". '"홢 

Kontorlokalerne er noget indknebne. Muligvis kan der ved nogen Kon- 
struktionsændring i det Areal, der er bestemt for disse, for Arkivet og for Syge- 
huschefen skaffes noget mere Rum for de egentlige Kontorværelser. 

Den Apoteket tildelte Plads er ikke lille. Der er to gode Værelser, og i 
Kælderen, hvor Laboratorium og Opbevaringsrum m. m. indrettes, er der jo 

홢 I I Plads n o k . . ,  - . ,  
Port til Tilkørsel af syge ved Administrationsbygningen er ikke nødven- 

dig da den indkørte svge ürdent1igvis ikke skal ud af Vognen før ved Mod- 
tagelsesstationen, , der er anbragt i Forbindelse med Badeanstalten (se nedenfor). 

De to Officerslejligheder har kun 5 Værelser i Stedet for 6, Værelser, 
men et sjette Værelse kan tillægges hver Lejlighed i Etagen ovenover. Her er 
nemlig beregnet to Værelser til hver Reservelæge; eet rummeligt Værelse vil 
være tilstrækkeligt, og der bliver altsaa god Plads (5 V ærelser), tilovers til nær- 
mere Disposition. v i 

Tjenestepigerne vil ogsaa kunne faa anvist Plads her i denne Etag'e eller 
ovenpaa i Loftsetagen. : . T, V A 

Administratiünsbygningen: er, som fremhævet i min Redegørelse, noget , , 홢 
indskrænket af Hensyn til Bekostningen. Den fremsendte Plan for Administra- 
tionsbygningen er mærket Plan IL; Der var nemlig oprindelig tegnet to Planer, 
men Plan L, der var særdeles rummelig og tiltalende, var 15,000 Kr. dyrere end 
Plan II., og jeg indsendte derfor kun Plan II. : ; 홢. TT 홢 . .  홢 

홢 Det er beregnet, at. der ved Indkørselsportén indrettes et Vagtlokale for 
Portneren. Udgiften hertil er med i dét opgivne Beløb. 

Lægekorpset skriver: ,̂ Den af. Stabslægen foreslaaede Fremgangsmaade 
'ved Modtagelsen af de syge er uheldig og upraktisk" . . .  홢 홢 홢Efter den af Stabs- 

.' lægen angivne Ordning kan den syges Tøj dels blive aileveret paa ̂ Modtagelses- , 
afdelingen, dels i Badebygningen, dels i Sygebygningen. Dette vil kunne give 
Anledl1iug til mange V anskeligheder". 


